

**REGISTRATION FORM FOR COMPANIES AND/OR ECONOMIC OPERATORS
ITALIAN TRADE COMMISSION NEW DELHI AND MUMBAI OFFICES SUPPLIER REGISTER**

INFORMATION OF THE ECONOMIC OPERATOR

Company Data	Answer:
Company Name:	[.....]
GST Code or PAN or Partita IVA If a PAN number is not applicable, indicate another number for National identification, if required and applicable	[.....] [.....]
Postal Address:	[.....]
Contact Person / Company Representative Position Telephone: Email: (Internet address or website) (<i>where existing</i>):	[.....] [.....] [.....] [.....]]

General Information:	Answer:
The Company is ⁽¹⁾ ?	[1] a micro business, [2] a small business or [3] medium sized business
Indicate the date of company formation and/or start of activity	[.....]
If relevant: is the economic operator registered in an official register of businesses, suppliers or service providers or is in possession of certification furnished by accredited National Authorities? In case yes: <ul style="list-style-type: none"> • Indicate the name of the Organization / Authority where the company is registered: • Produce a digital copy of the abovementioned Certificate: 	[] Yes [] No [.....] [.....]

⁽¹⁾ **Microbusinesses:** businesses that **employ less than 10 persons** and have an annual turnover or a total end of year financial statement of **not more than 2 million EUROS**.
Small Businesses: Businesses that **employ less than 50 persons** and have an annual turnover or a total end of year financial statement of **not more than 10 million EUROS**.
Medium Businesses: Businesses that **do not belong to the category of either the micro businesses nor that of the small businesses, that employ less than 250 persons** and those whose **annual turnover is not above 50 million EUROS** and/or their **total annual financial statement is not more than 43 million EUROS**.

Company Representative	Answer:
Full Name;	[.....]
Position in the company:	[.....]
Telephones - Office and Cellphone:	[.....]
Company E-mail:	[.....]

Payment of levies, taxes or other tariffs	Answer:
Has the economic operator satisfied in the last three years all the requisite obligations relative to the payment of levies, taxes or other tariffs required in India?	[] Yes [] No
In case not , indicate the motives and the years for which the following payments have not been made:	[.....]

Economic and financial Capacity	Answer:								
Indicate the general annual turnover of the Company in the last three years	activity: [.....] turnover: [.....] [.....] currency activity: [.....] turnover: [.....] [.....] currency activity: [.....] turnover: [.....] [.....] currency								
Only for public tenders for suppliers and service providers : During the reference period the economic operator has provided the following main supplies of the type specified or provided main services of the type specified : Indicate in the list the sums, the dates and the recipients, whether public or private. (2):	Number of years (period specified in the Notice or relevant announcement or in the Tender Documents): [.....] <table border="1"> <thead> <tr> <th>Description</th> <th>Total sums</th> <th>date</th> <th>recipients</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </tbody> </table>	Description	Total sums	date	recipients				
Description	Total sums	date	recipients						
Utilizes the following technical instruments and adopts the following measures to guarantee the quality and has at their disposal the instruments of study and research indicated as follows:	[] Yes [] No								
Indicate in general the management systems that are applied during the execution of the contracts	[.....]								
Indicate the Certificates furnished by the Indian Technical Authorities and/or International Authorities in possession of the Company	[.....]								

(2) In other terms, must indicate all the recipients and the list must include the public and private clients of the supplies or the services provided.

Sectors and imports for which one wishes to be enrolled	Answer
Sector ; SubSector:	[.....] [.....] [.....]
Sector ; SubSector:	[.....] [.....] [.....]
Sum Total for being admitted in the maximum cost bracket for taking part in the tenders from Rs 0.00 to Rs 3,298,000.00 from Rs 3,298,001 to Rs 18,182,625,000.00	[] Yes [] No [] Yes [] No

Personal data processing in accordance with Regulation (EU) 679/2016.

Your personal data are processed by automated means for institutional, administrative and accounting purposes. The writing Agency is the data controller.

Date:

Signature
(Legal Representative)